FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E ASSÉDIO – CIPAA

EDITAL Nº 38/2023

Regulamento para eleição de representante da CIPAA –  Comissão Interna de Prevenção
de Acidentes e Assédio

Relação de Candidatos Inscritos e Homologados

Nº Inscrição Colaborador(a)
01 Leonardo da Rosa Dunker
02 Valquiria Aparecida Machado
03 Luiz Carlos Correa Hockmuller (MAMANGAVA)
04 Luiz Abel da Silva Cavalli
05 Mozara Diandra Baptista Schimidt
06 Fernando Martins Ferreira
07 Marcio Dilson Techio
08 Celso Luiz Cechin Zanon
09 Leila Beatriz Krossin Schmitel

Cruz Alta, 24 de outubro de 2023.

José Ricardo Libardoni dos Santos Jaciara Treter Sippert Aline Cezar Costa
Presidente Pró-Reitora de Administração Presidente CIPAA

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta Gestão 2022/2023

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 24 de outubro de 2023.
==========================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral.

CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e Assédio
EMAIL: cipa@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR